En matière d’évacuation des déchets, des cartons, emballages et tout ce qui peut 
transiter par le système de traitement des déchets seront évacués par le bénéficiaire.  

VIII. Montant de la location du local 

• Location : 

La base locative mensuelle est fixée par la ville à treize euro (13,00 €) par mètre carré, 
soit deux cent quarante-sept euros (247,00 €) par mois d’activité pour une surface de 
locaux mis à disposition de dix-neuf mètres carrés (19 m²). 

Le prix de la location est fixé en fonction du loyer mensuel moyen constaté au mètre carré 
(m²) pour les locaux commerciaux de la commune de Château Thierry, dans le secteur du